
入札日 令和2年7月10日(金)  午後1時30分

件名 令和2年度送・配水管漏水調査業務（北地区）

入札の種類 事後審査型条件付一般競争入札

7,117,000円 入札書比較価格 6,470,000円

落札候補者の有無 有　・　無

落札候補者の名称

落札の金額（税込） 6,380,000円

応札金額 状況

6,300,000円

6,350,000円

6,500,000円

6,350,000円

6,500,000円

5,800,000円 落札

6,300,000円

6,800,000円

6,400,000円

6,500,000円

6,600,000円

使用印相違

6,150,000円

6,500,000円

開札録

予定価格

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社　関西支店

入札者名称

株式会社ライフライン　関西営業所

株式会社日本レップス　関西営業所

株式会社トクスイ　大阪営業所

株式会社西日本水道センター　大阪支店

株式会社日本漏防コンサルタント　大阪営業所

株式会社サンリーク

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社　関西支店

株式会社コスモリサーチ　大阪支店

株式会社テクノスジャパン　関西支店

地中エンジニアリング株式会社　大阪営業所

日進設備工業株式会社

株式会社サンスイ　大阪支店

株式会社リクチ漏水調査

株式会社テスコム　大阪営業所


